
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  16.12.2016 р.  № 7/14-392 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження робочого проекту на 

 «Капітальне будівництво міні-футбольного 

 поля з штучним покриттям с. Мелекіне»  

ТОВ «Інжинірінгова компанія «АТЛАНТ» 

   

         Згідно договору №7/10-02 від 18.10.2016 року між Мелекінською 

сільською радою та ТОВ «Інжинірінгова компанія «АТЛАНТ» , акту здачі-

приймання виконаних робіт від 04листопада 2016 року, з метою виконання 

робіт підрядною організацією по будівництву міні-футбольного поля з 

штучним покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна 78 а/1 , керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.42 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити робочий проект « на капитальное строительство мини-

футбольного поля с искусственным покрытием с. Мелекино 

Мангушского района Донецкой области» шифр 07/10-02-АС  с. 

Студенок – 2016, який виконаний ТОВ «Інжинірінгова компанія 

«АТЛАНТ» .  

      

2.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову  сільської ради В.П. Поповича.      

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


